ตามท่ี โรงเรียนเมืองเชลียง ได้มีโครงการ ซื้อหมึกเครื่องพิมพ์ ตามโครงการพัฒนาระบบงานแนะแนวใน
สถานศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               หมึกพิมพ์(๔๔.๑๐.๓๑.๐๓ ) จ านวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอที ศรีสัช จ ากัด (ขาย
ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๘๐.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายประกอบ พงศ์พันธ์) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนเมืองเชลียง 

ประกาศต่าง ๆ เกี่ยวกับการจัดซ้ือ จัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ โรงเรียนเมืองเชลียง ประจ าปีงบประมาณ 2565

[...]

ดิน(๑๑.๑๑.๑๕.๐๑ ) เทปกาวเหนียว(๓๑.๒๐.๑๕.๐๑ ) ปากกามาร์คเกอร์(๔๔.๑๒.๑๗.๐๘ ) กาว 
(Glues)(๓๑.๒๐.๑๖.๑๐ ) และ ฟิวเจอร์บอร์ด(๓๐.๑๖.๑๕.๐๑ ) จ านวน ๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน
ยุติธรรมบุ๊คช็อป (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๑๑๐.๐๐ บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายประกอบ พงศ์พันธ์) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนเมืองเชลียง 

ประกาศต่าง ๆ เกี่ยวกับการจัดซ้ือ จัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ โรงเรียนเมืองเชลียง ประจ าปีงบประมาณ 2565

[...]

ตามท่ี โรงเรียนเมืองเชลียง ได้มีโครงการ จ้างเหมารถโดยสารสองแถวน านักเรียนเข้าร่วมการแข่งขันกีฬา
นักเรียน จังหวัดอุตรดิตถ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการรถโดยสารแบบเช่าเหมา(๗๘.๑๑.๑๘.๐๓ ) จ านวน ๑ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สุวรรณ ศรี
งาม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายประกอบ พงศ์พันธ์) 
ผู้อ านวยการโรงเรียนเมืองเชลียง 

ประกาศต่าง ๆ เกี่ยวกับการจัดซ้ือ จัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ โรงเรียนเมืองเชลียง ประจ าปีงบประมาณ 2565